
2 6 06 7 - ·. ~ 
=- _ROMA n. 4 1 s __ _ .41 1 
~·~TRE· ~ 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDJ 

Area del Persol)ale 
Divisione Lavoro Autonomo e Assimilato 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.Lgs. n. l 65 del 3010312001 ed in particolare l 'art. 7; 
VISTA la propria disposizione Prot. Nl6190 Rep. N245 dell'JJI0212019 con cui è emanato l'avviso 

di Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di N 9 (nove) incarichi di 
collaborazione per lo svolgimento di attività di tutorato e di supporto didattico-integrativo alla 
realizzazione di insegnamenti o altre attività didattico-formative da erogarsi in modalità e
learning, in parallelo o a integrazione dei corsi in presenza nell'ambito delle attività in 
convenzione con la Fondazione Roma Tre-Education (Profilo A, B, C, D, E, F, G, H e I) 

(Codice Selezione: AMMC02C019); 
VISTA la propria disposizione Prot. N20731 - Rep. N320 del 2510212019con cui è nominata la 

Commissione esaminatrice per la selezione di cui sopra; 
VISTI gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione, trasmessi in data 0110312019 con 

Prot. N23061; 

DISPONE 

Art. l 
Sono approvati gli atti relativi alla Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di N 9 (nove) incarichi di collaborazione per lo svolgimento di attività di tutorato e di 
supporto didattico-integrativo alla realizzazione di insegnamenti o altre attività didattico-formative da 
erogarsi in modalità e-learning, in parallelo o a integrazione dei corsi in presenza nell'ambito delle 
attività in convenzione con la Fondazione Roma Tre-Education (Profilo A, B, C, D, E, F, G, H e I) 
(Codice Selezione: AMMC02C019). 

Art.2 
Viene approvata la graduatoria di merito per ogni singolo profilo, formata sulla base della votazione 
espressa in settantesimi riportata nella valutazione dei titoli: 

Profilo A 

Candidato Votazione titoli Votazione colloquio Totale 

l BETTI Daniela 361100 301100 661100 

• 
Profilo B \ 

Candidato Votazione titoli Votazione colloquio Totale 

l MARMO Lorenzo 551100 301100 851100 

Profilo C 

Candidato Votazione titoli Votazione colloquio Totale 

Nessuna domanda pervenuta Il Il Il 

O 7 MAR 2019 






